Brejao/PE, 12 de março de 2020

Oficio nº 04/2020

Ilmo. Sr.

Inspetor Hermógenes de Melo Neto

Inspetoria Regional de Garanhuns – PE

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2019

Senhor Inspetor,

O MUNICIPÍO  de  BREJÃO,  ESTADO  DE  PERNAMBUCO,   através  do  sua  Prefeita, a Senhora

ELISABETH BARROS  DE SANTANA,  vem pelo presente,  encaminhar a essa Egrégia Corte, Sua

Prestação de Contas Anual, referente  ao Exercício de 2019, de acordo com as determinações

contidas no

 ANEXO I DA RESOLUÇÃO TC Nº67/2019 – PREFEITURAS MUNICIPAIS

Sendo  o que  se apresenta  para  o momento,  aproveito  para  renovar  os votos de apreço  e

estima consideração.

Atenciosamente,

Elisabeth Barros de Santana
PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 C
E

SA
R

 SA
M

PA
IO

 D
E

 M
E

L
O

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 29367b3e-f69b-4edc-a9ed-3aabbeb3c153